
724937-2024 Page 1/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 724937-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wyciągarki odwiertowe, windy kopalnicze i przeciągarki – Dostawa fabrycznie nowych 
kołowrotów linowych dla oddziałów PGG S.A. z podziałem na zadania
OJ S 231/2024 27/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: d.adamczewski@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa fabrycznie nowych kołowrotów linowych dla oddziałów PGG S.A. z podziałem 
na zadania
Opis: 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r., 
zwanej dalej ustawą Pzp. 2. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa fabrycznie nowych 
kołowrotów linowych dla oddziałów PGG S.A. z podziałem na zadania. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 1, 1.1, 1.2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 57d556a9-8bc6-44ef-a18c-dd79ed7dc98a
Wewnętrzny identyfikator: 432302569
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42412000 Wyciągarki odwiertowe, windy kopalnicze i przeciągarki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o 
której mowa w art. 139 ustawy Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/724937-2024
mailto:d.adamczewski@pgg.pl


724937-2024 Page 2/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 - Dostawa kołowrotów elektrycznych o minimalnej mocy znamionowej 
silnika 15 kW budowy przeciwwybuchowej, z hydraulicznym układakiem liny, o maksymalnej 
sile pociągowej w linie (nie mniejszej niż) – 13kN
Opis: 1. Zadanie nr 1 - Dostawa kołowrotów elektrycznych o minimalnej mocy znamionowej 
silnika 15 kW budowy przeciwwybuchowej, z hydraulicznym układakiem liny, o maksymalnej 
sile pociągowej w linie (nie mniejszej niż) – 13kN . 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 1, 1.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 432302569 - Zadanie 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42412000 Wyciągarki odwiertowe, windy kopalnicze i przeciągarki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz


724937-2024 Page 3/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis gwarancji finansowej: 1.Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 20 000,00 PLN 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.
Termin składania ofert: 03/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez import elektronicznych ofert z platformy 
EFO (https://efo.coig.biz)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z 
zapisami SWZ.
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami SWZ
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: 1. Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie: kryterium ceny. 2. Minimalna wysokość 
postąpienia oraz pozostałe wymagania dotyczące aukcji zgodnie z cz. XVII SWZ.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Grupa Górnicza 
S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 - Dostawa kołowrotów elektrycznych o minimalnej mocy znamionowej 
silnika 15 kW budowy przeciwwybuchowej z hydraulicznym układakiem liny o maksymalnej 
sile pociągowej w linie (nie mniejszej niż) – 70kN
Opis: 1. Zadanie nr 2 - Dostawa kołowrotów elektrycznych o minimalnej mocy znamionowej 
silnika 15 kW budowy przeciwwybuchowej z hydraulicznym układakiem liny o maksymalnej 
sile pociągowej w linie (nie mniejszej niż) – 70kN 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
(dalej SOPZ) zawarty jest w Załączniku nr 1,1.1, 1.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 432302569 - Zadanie 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42412000 Wyciągarki odwiertowe, windy kopalnicze i przeciągarki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

https://efo.coig.biz


724937-2024 Page 4/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 10 000,00 PLN 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.
Termin składania ofert: 03/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez import elektronicznych ofert z platformy 
EFO (https://efo.coig.biz)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z 
zapisami SWZ
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami SWZ
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
https://efo.coig.biz


724937-2024 Page 5/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: 1. Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie: kryterium ceny. 2. Minimalna wysokość 
postąpienia oraz pozostałe wymagania dotyczące aukcji zgodnie z cz. XVII SWZ.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Grupa Górnicza 
S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3 - Dostawa kołowrotów elektrohydraulicznych o minimalnej mocy 
znamionowej silnika 45 kW
Opis: 1. Zadanie nr 3 - Dostawa kołowrotów elektrohydraulicznych o minimalnej mocy 
znamionowej silnika 45 kW 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) 
zawarty jest w Załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 432302569 - Zadanie nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42412000 Wyciągarki odwiertowe, windy kopalnicze i przeciągarki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


724937-2024 Page 6/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 20 000,00 PLN 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.
Termin składania ofert: 03/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez import elektronicznych ofert z platformy 
EFO (https://efo.coig.biz)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z 
zapisami SWZ
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami SWZ
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: 1. Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie: kryterium ceny. 2. Minimalna wysokość 
postąpienia oraz pozostałe wymagania dotyczące aukcji zgodnie z cz. XVII SWZ.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Grupa Górnicza 
S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 4 - Dostawa kołowrotów elektrohydraulicznych o minimalnej mocy 
znamionowej silnika 30 kW
Opis: 1. Zadanie nr 4 - Dostawa kołowrotów elektrohydraulicznych o minimalnej mocy 
znamionowej silnika 30 kW. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) 
zawarty jest w Załączniku nr 1, 1.1,1.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 432302569 - Zadanie nr 4

https://efo.coig.biz
https://efo.coig.biz


724937-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42412000 Wyciągarki odwiertowe, windy kopalnicze i przeciągarki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: waga 100 %

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-
nabywcy/przetargi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://efo.coig.biz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w 
wysokości: 10 000,00 PLN 2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.
Termin składania ofert: 03/01/2025 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez import elektronicznych ofert z platformy 
EFO (https://efo.coig.biz)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://efo.coig.biz
https://efo.coig.biz


724937-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z zapisami SWZ
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z 
zapisami SWZ
Zasady finansowe: Zgodnie z zapisami SWZ
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Dział IX Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Opis: 1. Przedmiotem aukcji elektronicznej będzie: kryterium ceny. 2. Minimalna wysokość 
postąpienia oraz pozostałe wymagania dotyczące aukcji zgodnie z cz. XVII SWZ.

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Polska Grupa Górnicza 
S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 0000709363
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: d.adamczewski@pgg.pl
Telefon: +48327167033
Adres strony internetowej: www.korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:d.adamczewski@pgg.pl
http://www.korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


724937-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69465f2a-9527-45bd-9497-1168ae758bdc - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 26/11/2024 10:58:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 724937-2024
Numer wydania Dz.U. S: 231/2024
Data publikacji: 27/11/2024

http://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-26T23:06:42+0000




